377 CAPUT IX.

An facta sit resurrectio, quam propheta Ezechiel
vidit, quando accessit os ad os, et junctura ad
juncturam, et caro, et cutis, et capilli, et spiritus,
et visa est resurrectio multitudinis multæ²⁵; aut
imaginem futuræ universalis resurrectionis nobis
sacra Scriptura ostendit in prophetica visione.

Res arduæ, quæque ob miraculi quod in se habent
magnitudinem suspectæ sunt, quod nonnulli fidem
eis derogarint, non per solam annuntiationem pro-
phetæ suis temporibus edocti fuerunt, Spiritu san-
cto uniuscujusque re cognitionem ipsis irradiante;
verum etiam re ipsa viderunt, ut, quæ ipsi præ aliis
fide complexi essent, aliis etiam ea testata relinque-
rent. Deus itaque totius universi, cum eos qui in
terra Babyloniorum mortem obierant Hierosolymam
referre jussisset, non eam quæ in terra, sed super-
nam, quæque in cælis sit, resurrectionem prophæ-
tæ manifeste ostendit, et quonam modo suo tem-
pore caset faciendæ: quam quidem etiam divinus
David prædixit, de nobis, sive de quovis homine,
dicens: « Avertente te faciem, turbabuntur, et in
pulverem ipsorum convertentur. Emittere spiritum
tuum, et formabuntur, et renovabis faciem terræ²⁶. »
Cum enim offendissemus in Adam propter trans-
gressionem, aversi fuimus a Deo, atque hac de
cansa in nostrum ipsorum pulverem conversi su-
mus, execrabiles facti. Audit enim a Creatore,
quoniam « Terra es, et in terram reverteris²⁷. » Cæ-
terum in ultimis sæculi temporibus, vi atque effica-
cia vivificantis Spiritus, Deus Pater in Christo om-
nes mortuos suscitabit. Quod vero resurrectio mor-
tuorum nondum facta sit, sed stato tempore sit
futura, sapientissimus Paulus fidem facit, dicens,
quod « Circa fidem naufragium fecerunt Hymenæus
et Alexander, dicentes resurrectionem jam factam
esse²⁸. » Si vero qui hoc dicit, circa fidem naufra-
gium facit, manifestum deinceps fuerit, quod vim
resurrectionis veluti in 378 prophetica visione
beatus propheta Ezechiel utiliter sit contempla-
tus.

CAPUT X.

Adversus eos qui interrogant, an aliquid adjecerit
humanæ naturæ, cum ad illam accessit in carne
Christus; et quo pacto ad imaginem Dei factus
sit homo.

Quod vero omne bonum naturæ humanæ concili-
arit Christi adventus, quisnam dubitaverit? aut
quis negaverit, inutilemque nobis fuisse dixerit
ipsius in mundum missionem? Factus enim est
initio ad ipsius imaginem homo, naturaque aptitu-
dinem habuit ad amplectendum omne bonum, virtu-
temque colendum atque exercendum. « Creavit

²⁵ Ezech. xxxvii, 1 seqq. ²⁶ Psal. ciii, 20, 30. ²⁷ Gen. iii, 19. ²⁸ I Tim. i, 19.